МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных предметов г. Шебекино Белгородской области»

                                                        ПРИКАЗ
от  28.08.15 г.                                                                                                           № 640

"О  режиме работы МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5

с углубленным изучением отдельных

предметов г. Шебекино Белгородской

области»  на 2015-2016 учебный год"

        С целью организованного начала  нового учебного года    и исполнения Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г.;   СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологических требований к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», утверждёнными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 29 декабря 2010 г. № 189

приказываю:

1. Утвердить режим работы (приложение 1,2,3 ) для МБОУ « СОШ № 5 с УИОП   г. Шебекино Белгородской области» на 2015-2016 учебный год.

2.Гуровой И.И., заместителю директора , ознакомить всех участников  образовательного процесса с режимом  работы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных предметов г. Шебекино Белгородской области»  на 2015-2016 учебный год"

3.Заместителям директора  И.А. Беловол , Т.Е.Кореневой , И.И.Гуровой , Е.В.Понеделко ,  Н.В.Халиной ,  А.А.Донецкой контролировать выполнение режима работы школы всеми участниками  образовательного процесса.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                               Директор школы                                   В. С. Воротеляк

С приказом ознакомлены:

И.А. Беловол                                       И.И.Гурова

 Т.Е. Коренева                                     Е.В. Понеделко

Н.В.  Халина

А.А. Донецкая

Исп.  Е.И. Стрижакова